
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-07-21-005758-a
Дата формування звіту: 06 вересня 2023

Найменування замовника: ВП "Рівненська АЕС" ДП "НАЕК "Енергоатом"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш,
Промислова зона

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДБН А.2.2-3:2014. Поточний ремонт міжпанельних
швів фасаду, покрівлі в осях 11-33 блоку СВО
спецкорпусу № 2. Блок №3. ВП "Рівненська АЕС"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45440000-3: Фарбування та скління

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДБН А.2.2-3:2014.
Поточний ремонт
міжпанельних швів
фасаду, покрівлі в осях
11-33 блоку СВО
спецкорпусу № 2. Блок
№3. ВП "Рівненська
АЕС"

ДК 021:2015:
45440000-3 —
Фарбування та скління

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 жовтня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Оплата за надані послуги здійснюється
Замовником шляхом перерахування
грошових коштів на поточний рахунок
Виконавця протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати підписання
актів здачі-приймання наданих послуг,
за умови реєстрації Виконавцем
належним чином оформленої та
незаблокованої податкової накладної в
ЄРПН*. Початок перебігу строку оплати
починається з дня, наступного за днем
оформлення актів здачі-приймання
наданих послуг. Сторонами погоджено,
що у разі, якщо Виконавець не здійснить
реєстрацію належним чином оформленої
податкової накладної в ЄРПН у
встановлений законодавством термін та
це призведе до втрати у Замовника права
на нарахування сум податку на додану
вартість, що відносяться до податкового
кредиту, Замовник в односторонньому
порядку зменшує вартість наданих
послуг за договором на суму ПДВ, яка не
була підтверджена податковою
накладною відповідно до вимог ПКУ, та
проводить розрахунок протягом 45
(сорока п’яти) календарних днів з
моменту втрати права на такий
податковий кредит*. *виділене по тексту
та абзац стосується контрагентів –
платників ПДВ, крім контрагентів, які
застосовують касовий метод
нарахування ПДВ. У випадку відсутності
реєстрації Виконавцем належним чином
оформленої податкової накладної в
ЄРПН протягом терміну, встановленого
п. 201.10 ПКУ від дати перерахування
грошових коштів Замовником,
Виконавець на підставі письмової вимоги
Замовника повертає грошові кошти в
розмірі суми ПДВ.** ** абзац стосується
контрагентів – платників ПДВ, які
застосовують касовий метод
нарахування ПДВ.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

21 липня 2023 13:02

Кількість учасників закупівлі: 1



Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЗАХІДЕЛЕКТРОМОНТАЖ"

752 940,00 UAH
без ПДВ

752 940,00
UAH без
ПДВ

Відмовився від підписання
договору про закупівлю
відповідно до вимог тендерної
документації або укладення
договору про закупівлю
Розглянув: Лист переможця
процедури закупівлі ТОВ
«Західелектромонтаж» вих.№
96 від 30.08.2023 року, про
відмову від укладення
договору та відхилення їхньої
пропозиції. При цьому
тендерна пропозиція не
відповідає вимогам пп.3
пункту 5 розділу V тендерної
документації. Вирішив:
Відхилити тендерну
пропозицію переможця
процедури закупівлі ТОВ
«Західелектромонтаж» на
підставі абзацу 2 підпункту 3
пункту 44 «Особливостей
здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників,
передбачених Законом
України «Про публічні
закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом
90 днів з дня його
припинення або скасування»
затверджених Постановою
КМУ №1178 від 12.10.2022
року (відмовився від
підписання договору про
закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації або
укладення договору про
закупівлю).



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


